[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 56 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Rua Adilson Custódio, no bairro Colinas Santa Bárbara e na Av. Comendador José Garcia, na altura do número 1493, no bairro Santa Doroteia.

JUSTIFICATIVA

Os moradores relatam danos aos seus automóveis e alegam também que, devido ao período chuvoso, o acúmulo de água nos buracos viabiliza a proliferação de insetos.

Sala das Sessões, 7 de Fevereiro de 2017.

	 Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Fevereiro de 2017
)